
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2022 року         № 3657 

м. Бібрка 
Про затвердження технічної документації щодо інвентаризації польових доріг  

з метою передачі в оренду земельних ділянок під польовими дорогами 

Приватному підприємству «Західний Буг» 

Розглянувши клопотання ПП «Західний Буг», з питань затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації польових доріг, з подальшим укладанням договору оренди на 

земельні ділянки під польовими дорогами, запроектовані для доступу до земельних ділянок, 

розташованих у масиві земель сільськогосподарського призначення (крім польових доріг, що 

обмежують масив), які орендуються підприємством у власників земельних часток (паїв) на території 

Бібрської міської ради, ознайомившись з представленими матеріалами та документами (технічна 

документація, витяги з Державного земельного кадастру про земельну ділянку), врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 37, 

37-1, 93, 122, 123, 134, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу 

України, п. 5 ст. 288 Податкового кодексу України, ст. 7 Закону України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», п. 34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації польових доріг з 

метою передачі в оренду земельних ділянок під польовими дорогами на території Бібрської 

міської ради. 

2. Залишити в комунальній власності земельні ділянки під польовими дорогами:  

- (кадастровий номер 4621580300:05:010:0006) площею 0,1508 га у с. Трибоківці; 

- (кадастровий номер 4621580300:02:000:2155) площею 0,1815 га за межами с. Репехів; 

- (кадастровий номер 4621580300:02:000:2156) площею 0,2450 га за межами с. Баківці; 

- (кадастровий номер 4621580300:02:000:2157) площею 0,3018 га за межами с. Репехів; 

- (кадастровий номер 4621580300:02:000:2158) площею 0,2059 га за межами с. Репехів; 

- (кадастровий номер 4621580300:02:000:2164) площею 0,1019 га за межами с. Репехів; 

- (кадастровий номер 4621580300:02:000:2166) площею 0,0515 га за межами с. Репехів; 

- (кадастровий номер 4621580300:02:000:2178) площею 0,0396 га за межами с. Репехів; 

(категорія земель – землі сільськогосподарського призначення: 01.13 для іншого 

сільськогосподарського призначення). 

3. Надати Приватному підприємству «Західний Буг» в оренду земельні ділянки, які зазначені в 

п. 2 даного рішення, терміном на 7 років, встановивши орендну плату за землю 6% від 

нормативної грошової оцінки. 

4. Доручити Бібрському міському голові в установленому порядку відповідно до законодавства 

укласти договір оренди земельної ділянки із Приватним підприємством «Західний Буг» на 

умовах, визначених в п. 3. 

5. Зобов’язати Приватне підприємство «Західний Буг»: 

- укласти з міською радою на протязі місяця договір оренди землі; 

- зареєструвати право оренди земельної ділянки в порядку, визначеному чинним законодавством 

України; 

- виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу 

України; 

- забезпечити збереження та вільний доступ до міських інженерних мереж, що знаходяться на 

земельній ділянці та не перешкоджати у користуванні землями загального користування 

розташованих на прилеглій території. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

земельних відносин та архітектури. 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


